

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 4 077. 2011

Deliberazione 10-14

OGGETTO: Specialista P.S., Argiolas Dr.ssa Raffaela.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 4 0 1 1. 2011 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL Direttore Generale

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott. Antonio Garau

Dott. Bruno Simola Dott. Remigio Carlo Puddu

SU PROPOSTA del Direttore S.C. Pronto Soccorso

ACQUISITA la nota prot. int. n. 426/2011 con la quale il Direttore P.S./M.U. ha richiesto il conferimento di un incarico libero professionale per l'espletamento di attività medica presso la S.C. Pronto Soccorso;

ATTESO che devesi assicurare la continuità assistenziale nella S.C. Pronto Soccorso;

CONSIDERATO che la richiesta è stata debitamente autorizzata dalla Direzione Aziendale;

RECEPITO l'articolo 7, comma 6 del D.Lgs n. 165/2001;

VALUTATO il curriculum del Medico Specialista Argiolas Dr.ssa Raffaela;

VERIFICATO che devesi provvedere per gli adempimenti normativi di riferimento;

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Ai sensi delle vigenti normative/regolamenti conferire incarico libero professionale al Medico Specialista, Argiolas Dr.ssa Raffaela, C.F. RGLRFL75P69B354D, per attività medico sanitaria presso il Pronto Soccorso/Medicina d'Urgenza.

Determinare in sei mesi la durata dell'incarico a decorrere dal 5 Novembre 2011 al 4 maggio 2012.

Imputare i costi di competenza al conto n. 0502040101.

Stipulare con lo Specialista Medico Argiolas Dr.ssa Raffaela formale regolare convenzione.

Trasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Bruno Simola

IL DIRETTORE SAMITARIO
Dott. Remigio Carlo Puddu

Uff. amm. pers./Coll. Amm.R. Addari